Si ita legatus fuerit: titio cui seio do lego. vtriusqz legatus est: sicut vtriusqz legatus est: cum domo foriniana legatus est. **Legatus r iuramentu s bonos mores no tenet. Bar.** **Si** qd scripserit testamento fieri qd ptra ius est: vel bonos mores: no valet. veluti si quis scripserit contra lege aliqd: vel ptra edictu ptois: vel etia turpe aliqd. **Diuus seuerus r antonin** rescripserunt: iniurandum ptra vim legu r auctoritate iuris in testamento scriptum nullius esse momenti.

Si ita legatus fuerit: titio cui seio do lego. vtriusqz legatus est: sicut vtriusqz legatus est: cum domo foriniana legatus est.

Legatus r iuramentu s bonos mores no tenet. Bar.

Si qd scripserit testamento fieri qd ptra ius est: vel bonos mores: no valet. veluti si quis scripserit contra lege aliqd: vel ptra edictu ptois: vel etia turpe aliqd. **Diuus seuerus r antonin** rescripserunt: iniurandum ptra vim legu r auctoritate iuris in testamento scriptum nullius esse momenti.

Seruo alieno legari potest quoad seruat. Bar. Idem.

Seruo alieno ita legari potest quoad seruat. Bar. Idem.

Alimenta possunt relinq seruo proprio. Bar.

Obteperandu est officio iudicis fauore alimetroz. vt r. de al. r. ci. leg. l. seruus. et. C. de neces. funis. l. pe. s. alios. alis s. C. eo. l. seruus. r. i. i. l. si legatari. s. i. r. s. fami. her. lex parte. s. seruo. que sunt contra.

Si qd a prio. pimus et ctos. pprianoia sunt: vel si dic...

Si qd post tepus libertate seruo suo dederit: et iterea rogauerit heredem donec ad libertate pueniat cibaria ei da re: testatoris voluntati obteperandum esse diui seuerus et antoninus rescripserunt.

Ab illo q substituitur est vulgariter intelliguntur repetita relicta ab institutis: a substituto pupillariter non debentur ex repetitione q a pupillo debentur ceperunt. h. d. Bar.

Si qd a primo herede centu legauerit alicui: r eidem secundo duceta posteaq generaliter repetierit legata trecenta videtur repetisse. sed si pater impuberi filio substituerit: r a substituto legata repetierit: si pupillus heres extiterit et intra pubertatem deceserit repetitio non valet: quia defuncti voluntas hec est: vt se mel debeat.

Non cesset repetita pditio q repetita viciaret. h. d. Bar.

Si ab ipubere legatus fuerit sub pditioe: si ad pubertatem puenierit: r a substituto repetitum fuerit: legatu debet r a substituto: nec videt repetita pditio q iurile legatu facit.

Inepte voluntates defunctoru no sunt seruande. h. d. Bar.

Inepte voluntates defunctorum circa sepultura veluti vestes: vel si qua alia superuaqua vt in funus impendantur no valent: papinianus lib. iij. scribit.